ПОВЕСТКА ДНЯ

седьмого дистанционного заседания

Законодательного Собрания Тверской области

18.01.2022     г. Тверь

 1. О проекте постановления Законодательного Собрания Тверской

области «О поддержке проекта федерального закона № 40361-8 «Об общих

принципах организации местного самоуправления в единой системе

публичной власти».